

ROZPOČET

Stavba: III 0163 M. Újezd homogenizace

Obnova krytu komunikace

Objednavatel: KSÚS střeďočeského kraje

délka 285 m, prům. šíře 1/2 komunikace 2,6 m

Datum: 12.4.2016

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	10
komunikace					
1	frézování poškozených vrstev tl. 4 cm	m2	741,000	29,00	21 489,00
2	hutněné asfaltové vrstvy - velkoplošné - vyrovnávka ACL (3cm)	t	55,000	2 354,00	129 470,00
3	středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev od 1000 - 10 000 m2, tl. 5 cm ACO 11	m2	741,000	270,00	200 070,00
4	zálivka spár	m	315,000	57,00	17 955,00
5	Čištění vozovek metením strojně samosběrem	m2	741,000	3,00	2 223,00
6	VDZ - vodící proužky 12,5 cm - zřízení včetně předznačení	bm	570,000	45,00	25 650,00
7	DIO	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
8	Krajnice - zřízení šterkodrtí	m2	260,000	32,00	8 320,00
9	Dopravné (odfrézovaná ohrusná vrstva) do 6 km	m3	40,000	960,00	38 400,00
CENA CELKEM					455 577,00
Cena vč. DPH					551 248,17